2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2021 № 32-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 19.08.2019 № 476-п

«Об образовании комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года в Гаврилово-Посадском муниципальном районе» (в редакции от 16.12.2019 № 753-п)
В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 29.09.2017 № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», в целях подготовки к проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Гаврилово-Посадского муниципального   района, Администрация     Гаврилово-Посадского      муниципального     района     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 19.08.2019 № 476-п «Об образовании комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года в Гаврилово-Посадском муниципальном районе» (в редакции от 16.12.2019 № 753-п) следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к постановлению вместо слов «Шигарев Вячеслав Владимирович» читать «Сизова Марина Владимировна».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района: http://гаврилово-посадский.рф/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                             В.Ю.Лаптев